
Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (10) HACIENDA - RECURSOS FINANCIERO

FUNCION:  (9201) ADMINISTRACION GENERAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO GESTION TRIBUT. Y RECAUDACION122 1 115,84 284,10 0,00168,26
1 COORDINADOR ADMINISTRATIVO 1ª TENENCIA ALCALDIA61 1 117,54 283,27 0,00165,73
1 T.A.G. PLANIFICACION CONTROL Y GESTION FINANCIERA96 1 17.193,32 39.743,38 12.399,9322.550,06

FUNCION:  (9311) PRESUPUESTOS, CONTABIL. Y G.F.

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS102 2 115,84 284,10 0,00168,26
1 ADMINISTRATIVO CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS102 3 16.235,94 33.062,14 9.295,5116.826,20
1 ADMINISTRATIVO CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS102 5 115,84 284,10 0,00168,26
1 DIRECTOR GENERAL CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS128 1 18.030,74 73.939,92 15.238,4555.909,18
1 T.A.G. PLANIFICACION CONTROL Y GESTION FINANCIERA96 2 171,93 397,43 0,00225,50
1 TECNICO PRESUPUESTOS Y CONTABILIDAD146 1 14.442,39 33.384,44 10.415,9518.942,05

FUNCION:  (9312) FISCALIZACIÓN

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO INTERVENCION121 1 15.178,96 32.005,16 8.657,2716.826,20
1 ADMINISTRATIVO INTERVENCION121 2 115,84 284,10 0,00168,26
1 ADMINISTRATIVO INTERVENCION121 3 115,84 284,10 0,00168,26
1 AUX. ADMTVO. INTERVENCION115 1 10.571,02 25.589,22 8.197,0915.018,20
1 AUX. ADMTVO. INTERVENCION115 2 11.659,26 26.677,46 8.820,9815.018,20
1 AUX. ADMTVO. INTERVENCION115 3 11.115,14 26.133,34 8.509,0615.018,20
1 AUX. ADMTVO. INTERVENCION115 4 10.843,08 25.861,28 8.353,0815.018,20
1 AUX. ADMTVO. INTERVENCION115 5 11.043,78 26.061,98 8.249,3515.018,20
1 AUX. ADMTVO. INTERVENCION115 6 9.754,84 24.773,04 7.729,1915.018,20
1 AUX. ADMTVO. INTERVENCION115 7 97,55 247,74 0,00150,19
1 INTERVENTOR GENERAL136 1 24.160,94 95.359,52 12.026,9571.198,58
1 SECRETARIA INTERVENTOR151 1 10.843,08 29.977,14 11.300,9019.134,06
1 T.A.G. INTERVENCION169 1 17.193,32 39.743,38 10.293,5422.550,06
1 T.A.G. INTERVENCION169 2 17.193,14 39.743,00 12.479,3022.549,86

Página 1 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (10) HACIENDA - RECURSOS FINANCIERO

FUNCION:  (9312) FISCALIZACIÓN

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 VICE-INTERVENTOR134 1 18.030,74 71.723,44 12.552,1953.692,70

FUNCION:  (9321) GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDAC.

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AGENTE TRIBUTARIO167 1 12.792,94 28.632,14 9.177,5215.839,20
1 AGENTE TRIBUTARIO167 3 11.976,76 27.815,96 8.709,6215.839,20
1 AGENTE TRIBUTARIO167 4 1.791,01 4.008,50 0,002.217,49
1 AGENTE TRIBUTARIO167 5 11.584,30 27.423,50 8.556,1315.839,20
1 AGENTE TRIBUTARIO167 6 11.584,30 27.423,50 8.556,1315.839,20
1 AGENTE TRIBUTARIO167 7 12.128,42 27.967,62 8.868,0915.839,20
1 AGENTE TRIBUTARIO167 8 12.913,34 28.752,54 9.175,1015.839,20
1 AGENTE TRIBUTARIO167 9 9.730,81 23.035,74 7.187,1513.304,93
1 AGENTE TRIBUTARIO167 10 115,84 274,23 0,00158,39
1 AGENTE TRIBUTARIO167 11 115,84 274,23 0,00158,39
1 AGENTE TRIBUTARIO167 12 115,84 274,23 0,00158,39
1 AGENTE TRIBUTARIO167 13 115,84 274,23 0,00158,39
1 AGENTE TRIBUTARIO167 14 115,84 274,23 0,00158,39
1 AGENTE TRIBUTARIO167 15 115,84 274,23 0,00158,39
1 AGENTE TRIBUTARIO167 16 115,84 274,23 0,00158,39
1 AUX. ADMTVO. GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDACION103 1 10.843,08 25.861,28 8.353,0815.018,20
1 AUX. ADMTVO. GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDACION103 2 10.843,08 25.861,28 8.353,0815.018,20
1 AUX. ADMTVO. GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDACION103 3 10.843,08 25.861,28 8.353,0815.018,20
1 AUX. ADMTVO. GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDACION103 4 97,55 247,74 0,00150,19
1 AUX. ADMTVO. GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDACION103 5 97,55 247,74 0,00150,19
1 AUX. ADMTVO. GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDACION103 7 9.754,84 24.773,04 7.729,1915.018,20
1 AUX. ADMTVO. GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDACION103 12 97,55 247,74 0,00150,19
1 DIRECTOR GENERAL GESTION TRIB. Y RECAUDACION129 1 18.030,74 73.939,92 12.552,1955.909,18
1 INSPECTOR FISCAL B101 1 19.885,02 38.810,32 10.417,9518.925,30
1 INSPECTOR FISCAL B101 2 17.146,64 36.071,94 11.348,3818.925,30
1 INSPECTOR FISCAL B101 4 16.638,20 35.563,50 9.197,8618.925,30
1 INSPECTOR FISCAL B101 5 18.868,14 37.793,44 10.101,9318.925,30
1 INSPECTOR FISCAL B101 6 17.655,08 36.580,38 9.497,8718.925,30
1 JEFE INSPECTOR FISCAL100 1 21.102,24 40.027,54 12.625,4518.925,30
1 JEFE RECAUDACION99 1 21.346,66 44.696,12 12.552,1923.349,46

Página 2 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (10) HACIENDA - RECURSOS FINANCIERO

FUNCION:  (9321) GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDAC.

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 RESPONSABLE ADMINISTRATIVO DE RECAUDACIÓN164 1 12.792,94 31.176,36 9.971,3218.383,42
1 TECNICO CATASTRAL57 1 151,13 385,58 0,00234,45
1 TECNICO CATASTRAL57 2 151,13 385,58 0,00234,45
1 TECNICO ECONOMIA140 1 17.193,32 39.743,38 10.214,0522.550,06
1 TECNICO ECONOMIA140 2 14.442,39 33.384,44 10.415,9518.942,05
1 TECNICO JURIDICO DE IMPUESTOS95 1 23.049,86 45.599,92 12.552,1922.550,06
1 TECNICO JURIDICO DE IMPUESTOS95 2 20.258,42 42.808,48 13.502,9022.550,06
1 TECNICO JURIDICO DE IMPUESTOS95 3 14.442,39 33.384,44 10.415,9518.942,05
1 TECNICO JURIDICO DE RECAUDACION98 1 22.220,72 44.770,78 12.078,7022.550,06
1 TECNICO JURIDICO DE RECAUDACION98 3 19.645,40 42.195,46 10.940,8922.550,06

FUNCION:  (9322) TRIBUNAL ECONÓMICO ADMTVO.

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 PRESIDENTE TRIB. ECONO. ADMINISTRATIVO158 1 23.031,44 65.626,30 12.625,4542.594,86
1 T.A.G. TRIBUNAL ECONOMICO ADMINISTRATIVO112 1 19.645,40 42.195,46 13.282,3222.550,06
1 T.A.G. TRIBUNAL ECONOMICO ADMINISTRATIVO112 2 171,93 397,43 0,00225,50

FUNCION:  (9341) TESORERÍA

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. GESTION TRIBUTARIA Y RECAUDACION103 6 10.571,02 25.589,22 7.983,8415.018,20
1 AUX. ADMTVO. TESORERIA114 1 10.843,08 25.861,28 8.353,0815.018,20
1 AUX. ADMTVO. TESORERIA114 2 9.754,84 24.773,04 7.729,1915.018,20
1 T.A.G. TESORERIA97 1 17.193,14 39.743,00 12.399,8222.549,86
1 T.A.G. TESORERIA97 2 22.283,24 44.833,30 13.987,9922.550,06
1 TESORERO132 1 25.170,30 68.437,72 12.552,1943.267,42

Página 3 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (10) HACIENDA - RECURSOS FINANCIERO

FUNCION:  (9342) UNIDAD DE SANCIONES

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. PRESIDENCIA76 1 9.754,84 24.773,04 7.729,1915.018,20
1 AUX. ADMTVO. PRESIDENCIA76 2 8.194,07 20.809,35 6.492,5212.615,28
1 AUX. ADMTVO. PRESIDENCIA76 6 10.026,90 25.045,10 7.885,1315.018,20
1 AUX. ADMTVO. PRESIDENCIA76 7 97,55 247,74 0,00150,19
1 AUX. ADMTVO. PRESIDENCIA76 8 97,55 247,74 0,00150,19
1 AUX. ADMTVO. PRESIDENCIA76 9 97,55 247,74 0,00150,19
1 JEFE DE UNIDAD DE GESTION DE SANCIONES145 1 171,93 405,42 0,00233,49
1 T.A.G.173 3 14.442,39 33.384,44 10.415,9518.942,05

SUBGRUPO:  (11) SERVICIOS CENTRALES DE APOYO

FUNCION:  (9223) ARCHIVO GENERAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 TECNICO ARCHIVO2 1 171,93 397,43 0,00225,50
1 TECNICO ARCHIVO2 2 171,93 397,43 0,00225,50

FUNCION:  (9227) ASESORIA JURÍDICA

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. PRESIDENCIA76 5 11.387,20 26.405,40 8.665,0415.018,20
1 TECNICO ASESORIA JURIDICA73 1 19.645,40 42.195,46 10.940,8922.550,06
1 TECNICO ASESORIA JURIDICA73 2 19.645,40 42.195,46 13.282,3222.550,06
1 TITULAR DE LA ASESORIA JURIDICA130 1 23.547,92 79.457,10 12.552,1955.909,18

Página 4 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (11) SERVICIOS CENTRALES DE APOYO

FUNCION:  (9313) CONTRATACIÓN

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 RESPONSABLE DE CONTRATACION113 1 177,35 733,71 0,00556,36
1 T.A.G. CONTRATACION154 1 19.032,38 41.582,44 13.061,7122.550,06
1 T.A.G. CONTRATACION154 2 22.399,22 44.949,28 14.988,1922.550,06
1 T.A.G. CONTRATACION154 3 22.292,18 44.842,24 14.419,2422.550,06
1 T.A.G. CONTRATACION154 4 17.701,76 40.251,82 10.364,0522.550,06
1 T.A.G. CONTRATACION154 5 17.193,32 39.743,38 12.399,9322.550,06
1 T.A.G. CONTRATACION154 6 17.193,32 39.743,38 12.399,9322.550,06
1 T.A.G. CONTRATACION154 7 17.193,32 39.743,38 12.399,9322.550,06

SUBGRUPO:  (12) RÉGIMEN INTERIOR - RECURSOS HU

FUNCION:  (9224) RECURSOS HUMANOS

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO PERSONAL138 1 115,84 284,10 0,00168,26
1 ADMINISTRATIVO PERSONAL138 2 115,84 284,10 0,00168,26
1 AUX. ADMINISTRATIVO168 1 10.843,08 25.861,28 8.353,0815.018,20
1 AUX. ADMINISTRATIVO168 2 10.843,08 25.861,28 8.353,0815.018,20
1 AUX. ADMTVO. ESTADISTICA Y REGISTRO18 3 97,55 258,31 0,00160,76
1 AUX. ADMTVO. SEGURIDAD125 2 1.365,68 3.468,23 0,002.102,55
1 ORDENANZA CASA CONSIS. Y CENTROS4 3 89,46 221,54 0,00132,08
1 ORDENANZA CASA CONSIS. Y CENTROS4 7 89,46 221,54 0,00132,08
1 ORDENANZA COLEGIOS PUBLICOS6 1 89,46 221,54 0,00132,08
1 ORDENANZA COLEGIOS PUBLICOS6 2 89,46 221,54 0,00132,08
1 ORDENANZA COLEGIOS PUBLICOS6 3 11.612,66 24.820,74 6.787,4213.208,08
1 ORDENANZA COLEGIOS PUBLICOS6 9 11.612,66 24.820,74 6.112,0113.208,08

Página 5 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (14) PATRIMONIO - DESARROLLO URBANO

FUNCION:  (9331) PATRIMONIO

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ABOGADO PATRIMONIO155 1 171,93 397,43 0,00225,50
1 ADMINISTRATIVO PATRIMONIO159 1 115,84 284,10 0,00168,26
1 AUX. ADMTVO. PATRIMONIO144 1 10.843,08 25.861,28 8.353,0815.018,20
1 T.A.G. PATRIMONIO143 1 171,93 397,43 0,00225,50

SUBGRUPO:  (17) NUEVAS TECNOLOGIAS - RR TECNOL

FUNCION:  (9261) SERVICIOS INFORMÁTICOS

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 TECNICO MEDIO INFORMATICA68 1 151,13 385,58 0,00234,45
1 TECNICO SUPERIOR DE SISTEMAS Y TECNOLOGIAS166 1 171,93 447,14 0,00275,21
1 TECNICO SUPERIOR DE SISTEMAS Y TECNOLOGIAS166 2 171,93 447,14 0,00275,21
1 TECNICO SUPERIOR DE SISTEMAS Y TECNOLOGIAS166 3 171,93 447,14 0,00275,21

SUBGRUPO:  (19) MOVILIDAD - TRANSICION ECOLOGI

FUNCION:  (4411) TRANSPORTES COLECTIVOS URBANO

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 INGENIERO TEC. OBRAS PUBLICAS TRAFICO126 1 18.671,96 42.117,30 11.023,5323.445,34

Página 6 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (20) PRESIDENCIA

FUNCION:  (9122) PRESIDENCIA

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO PRESIDENCIA75 1 115,84 284,10 0,00168,26
1 AUX. ADMTVO. ALCALDIA1 1 97,55 244,26 0,00146,71
1 AUX. ADMTVO. ALCALDIA1 2 97,55 244,26 0,00146,71

FUNCION:  (9226) SECRETARÍA GENERAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO SECRETARIA77 1 12.672,54 29.498,74 9.203,6116.826,20
1 AUX. ADMTVO. SECRETARIA139 1 1.518,03 3.620,58 0,002.102,55
1 AUX. ADMTVO. SECRETARIA139 2 11.115,14 26.133,34 8.509,0615.018,20
1 AUX. ADMTVO. SECRETARIA139 3 9.754,84 24.773,04 7.729,1915.018,20
1 OFICIAL MAYOR133 1 21.095,84 92.294,42 12.552,1971.198,58
1 ORGANO DE APOYO JUNTA DE GOBIERNO LOCAL131 1 18.030,57 71.723,00 15.238,4553.692,43
1 SECRETARIA SECRETARIO153 1 115,84 284,10 0,00168,26
1 SECRETARIO GENERAL DEL PLENO135 1 18.030,57 89.229,00 14.354,3871.198,43

FUNCION:  (9231) GESTIÓN PADRÓN HABITANTES

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO ESTADISTICA Y REGISTRO17 1 115,84 284,10 0,00168,26
1 ADMINISTRATIVO ESTADISTICA Y REGISTRO17 2 115,84 284,10 0,00168,26
1 AUX. ADMTVO. ESTADISTICA Y REGISTRO18 1 10.026,90 26.101,96 8.214,8716.075,06
1 AUX. ADMTVO. ESTADISTICA Y REGISTRO18 4 97,55 258,31 0,00160,76
1 JEFE ESTADISTICA Y REGISTRO16 1 19.645,40 42.994,86 12.552,1923.349,46

Página 7 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (20) PRESIDENCIA

FUNCION:  (9241) INFORMACIÓN AL CIUDADANO

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. SERVICIO INFORMACION 01015 2 97,55 247,74 0,00150,19

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1321) POLICÍA LOCAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO POLICIA137 1 115,84 284,10 0,00168,26
1 AUX. ADMTVO. SEGURIDAD125 1 97,55 247,74 0,00150,19
1 AUX. ADMTVO. SEGURIDAD125 4 97,55 247,74 0,00150,19
1 COMISARIO/A - JEFE/A POLICIA LOCAL30 1 22.080,84 80.231,24 17.370,1858.150,40
1 INSPECTOR/A  POLICIA LOCAL32 1 17.619,30 62.735,66 17.370,1845.116,36
1 INSPECTOR/A  POLICIA LOCAL32 2 2.717,09 9.033,39 0,006.316,30
1 INSPECTOR/A  POLICIA LOCAL32 3 19.804,72 64.921,08 17.370,1845.116,36
1 INSPECTOR/A  POLICIA LOCAL32 4 15.112,88 60.229,24 17.370,1845.116,36
1 INTENDENTE POLICIA LOCAL31 1 22.426,44 72.153,52 17.370,1849.727,08
1 INTENDENTE POLICIA LOCAL31 2 21.749,54 70.451,10 17.370,1848.701,56
1 INTENDENTE POLICIA LOCAL31 3 17.272,64 65.974,20 17.370,1848.701,56
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 1 13.216,66 43.951,16 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 2 14.032,84 44.767,34 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 3 12.944,60 43.679,10 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 4 13.216,66 43.951,16 16.604,6330.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 5 14.032,84 44.767,34 16.959,2630.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 6 13.488,72 44.223,22 16.604,6330.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 7 12.944,60 43.679,10 16.604,6330.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 8 12.672,54 43.407,04 16.604,6330.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 9 13.216,66 43.951,16 16.604,6330.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 10 12.672,54 43.407,04 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 11 13.760,78 44.495,28 16.970,9930.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 12 14.032,84 44.767,34 16.970,9930.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 13 13.216,66 43.951,16 16.604,6330.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 14 13.216,66 43.951,16 16.604,6330.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 15 14.576,96 45.311,46 17.370,1830.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 16 14.032,84 44.767,34 16.970,9930.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 17 12.944,60 43.679,10 15.904,0430.734,50

Página 8 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1321) POLICÍA LOCAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 18 12.944,60 43.679,10 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 19 12.944,60 43.679,10 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 20 12.672,54 43.407,04 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 21 14.032,84 44.767,34 16.970,9930.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 22 14.576,96 45.311,46 17.370,1830.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 23 12.672,54 43.407,04 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 24 14.242,38 44.976,88 16.959,2630.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 25 13.760,78 44.495,28 16.959,2630.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 26 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 27 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 28 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 29 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 30 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 31 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 32 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 33 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 34 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 35 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL171 36 115,84 423,18 0,00307,34
1 OFICIAL POLICIA LOCAL (C2)34 9 12.398,22 43.132,72 15.904,0430.734,50
1 OFICIAL POLICIA LOCAL (C2)34 13 12.398,22 43.132,72 17.370,1830.734,50
1 POLICIA MUNICIPAL172 201 12.847,22 40.267,30 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 202 13.391,34 40.811,42 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 203 13.239,68 40.659,76 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 204 13.239,68 40.659,76 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 205 12.303,10 39.723,18 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 206 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 207 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 208 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 209 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 210 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 211 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 212 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 213 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 214 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 215 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 216 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 217 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 218 114,87 389,07 0,00274,20

Página 9 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1321) POLICÍA LOCAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 219 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 220 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 221 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 222 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 223 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 224 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 225 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 226 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 227 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 228 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 229 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 230 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 231 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 232 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 233 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 234 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 235 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 236 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 237 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 238 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 239 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 240 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 241 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 242 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 243 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 244 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 245 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 246 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 247 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 248 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 249 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 250 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 251 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 252 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 253 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 254 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 255 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 256 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 257 114,87 389,07 0,00274,20

Página 10 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1321) POLICÍA LOCAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 258 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 259 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 260 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 261 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 262 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 263 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 264 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 265 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 266 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 267 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 268 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 269 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 270 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 271 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 272 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 273 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 274 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 275 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 276 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 277 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 278 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 279 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 280 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 281 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 282 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 283 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 284 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 285 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 286 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 287 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 288 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 289 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 290 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 291 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 292 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 293 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 294 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 295 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 296 114,87 389,07 0,00274,20

Página 11 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1321) POLICÍA LOCAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 297 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 298 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 299 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 300 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 301 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 302 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 303 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 304 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 305 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 306 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 307 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 308 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL172 309 114,87 389,07 0,00274,20
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 25 11.212,60 38.632,68 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 26 11.212,60 38.632,68 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 36 10.668,48 38.088,56 13.656,6027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 54 11.212,60 38.632,68 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 56 11.756,72 39.176,80 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 113 10.668,48 38.088,56 13.656,6027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 135 12.300,84 39.720,92 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 136 9.852,30 37.272,38 13.656,6027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 169 11.212,60 38.632,68 14.354,3827.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 272 10.940,54 38.360,62 14.354,3827.420,08
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 1 18.507,96 53.700,36 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 2 16.394,00 51.586,40 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 3 17.058,52 52.250,92 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 4 18.387,56 53.579,96 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 5 17.812,18 53.004,58 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 6 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 7 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 8 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 9 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 10 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 11 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 12 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 13 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 14 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL170 15 150,33 502,26 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 1 14.564,54 49.756,94 17.370,1835.192,40

Página 12 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1321) POLICÍA LOCAL

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 2 15.229,06 50.421,46 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 3 15.862,32 51.054,72 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 6 15.229,06 50.421,46 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 7 13.779,62 48.972,02 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 9 15.229,06 50.421,46 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 10 13.931,28 49.123,68 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 12 117,54 469,47 0,00351,93
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 13 14.140,82 49.333,22 17.370,1835.192,40
1 SUBINSPECTOR/A POLICIA LOCAL (C1)33 15 117,54 469,47 0,00351,93

FUNCION:  (1322) BESCAM

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 1 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 2 14.479,58 41.899,66 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 3 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 4 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 5 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 6 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 7 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 8 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 9 14.479,58 41.899,66 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 10 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 11 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 12 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 13 13.239,68 40.659,76 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 14 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 15 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 16 13.391,34 40.811,42 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 17 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 18 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 19 14.751,64 42.171,72 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 20 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 21 13.239,68 40.659,76 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 22 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08

Página 13 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1322) BESCAM

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 23 14.479,58 41.899,66 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 24 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 25 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 26 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 27 13.391,34 40.811,42 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 28 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 29 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 30 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 31 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 32 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 33 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 34 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 35 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 36 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 37 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 38 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 39 13.391,34 40.811,42 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 40 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 41 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 42 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 43 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 44 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 45 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 46 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 47 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 48 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 49 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 50 13.511,74 40.931,82 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 51 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 52 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 53 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 54 14.479,58 41.899,66 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 55 13.663,40 41.083,48 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 56 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 57 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 58 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 59 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 60 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 61 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08

Página 14 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1322) BESCAM

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 62 14.872,04 42.292,12 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 63 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 64 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 65 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 66 13.663,40 41.083,48 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 67 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 68 13.239,68 40.659,76 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 69 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 70 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 71 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 72 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 73 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 74 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 75 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 76 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 77 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 78 14.479,58 41.899,66 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 79 13.239,68 40.659,76 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 80 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 81 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 82 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 83 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 84 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 85 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 86 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 87 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 88 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 89 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 90 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 91 13.935,46 41.355,54 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 92 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 93 13.391,34 40.811,42 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 94 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 95 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 96 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 97 14.479,58 41.899,66 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 98 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 99 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 100 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08

Página 15 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1322) BESCAM

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 101 12.967,62 40.387,70 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 102 14.207,52 41.627,60 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 103 13.391,34 40.811,42 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 104 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 105 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 106 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 107 12.967,62 40.387,70 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 108 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 109 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 110 12.303,10 39.723,18 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 111 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 112 12.967,62 40.387,70 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 113 13.119,28 40.539,36 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 114 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 115 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 116 12.303,10 39.723,18 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 117 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 118 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 119 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 120 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 121 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 122 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 123 12.303,10 39.723,18 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 124 13.239,68 40.659,76 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 125 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 126 12.967,62 40.387,70 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 127 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 128 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 129 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 130 13.935,46 41.355,54 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 131 13.391,34 40.811,42 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 132 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 133 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 134 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 135 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 136 12.303,10 39.723,18 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 137 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 138 13.935,46 41.355,54 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 139 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08

Página 16 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1322) BESCAM

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 140 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 141 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 142 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 143 12.303,10 39.723,18 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 144 12.967,62 40.387,70 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 145 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 146 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 147 14.479,58 41.899,66 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 148 13.391,34 40.811,42 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 149 12.967,62 40.387,70 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 150 13.391,34 40.811,42 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 151 12.847,22 40.267,30 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 152 12.575,16 39.995,24 13.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 153 13.308,58 40.728,66 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 154 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 155 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 156 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 157 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 158 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 159 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 160 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 161 13.935,46 41.355,54 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 162 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 163 13.391,34 40.811,42 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 164 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 165 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 166 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 167 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 168 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 169 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 170 13.391,34 40.811,42 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 171 14.479,58 41.899,66 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 172 13.239,68 40.659,76 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 173 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 174 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 175 13.511,74 40.931,82 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 176 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 177 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 178 13.511,74 40.931,82 12.163,0027.420,08

Página 17 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1322) BESCAM

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL172 179 13.391,34 40.811,42 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 180 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 181 13.935,46 41.355,54 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 182 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 183 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 184 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 185 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 186 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 187 11.486,92 38.907,00 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 188 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 189 13.663,40 41.083,48 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 190 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 191 13.663,40 41.083,48 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 192 12.967,62 40.387,70 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 193 12.847,22 40.267,30 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 194 12.847,22 40.267,30 11.163,2927.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 195 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 196 13.119,28 40.539,36 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 197 12.303,10 39.723,18 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 198 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 199 13.239,68 40.659,76 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL172 200 12.575,16 39.995,24 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 13 12.028,78 39.448,86 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 31 12.300,84 39.720,92 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 61 11.212,60 38.632,68 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 63 12.300,84 39.720,92 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 64 12.300,84 39.720,92 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 68 11.484,66 38.904,74 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 77 11.484,66 38.904,74 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 92 11.212,60 38.632,68 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 97 12.300,84 39.720,92 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 115 11.212,60 38.632,68 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 116 12.844,96 40.265,04 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 125 11.212,60 38.632,68 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 128 12.300,84 39.720,92 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 133 11.212,60 38.632,68 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 139 12.778,00 40.198,08 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 141 11.484,66 38.904,74 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 162 11.212,60 38.632,68 12.163,0027.420,08

Página 18 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1322) BESCAM

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 172 11.212,60 38.632,68 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 193 12.300,84 39.720,92 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 211 11.417,70 38.837,78 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 219 10.940,54 38.360,62 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 221 10.940,54 38.360,62 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 222 10.940,54 38.360,62 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 235 10.940,54 38.360,62 12.163,0027.420,08
1 POLICIA MUNICIPAL (C2)35 270 10.940,54 38.360,62 12.163,0027.420,08

FUNCION:  (1361) EXTINCIÓN INCENDIOS Y SALVAM.

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. SEGURIDAD125 3 97,55 247,74 0,00150,19
1 BOMBERO CONDUCTOR41 55 98,53 372,03 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 1 12.815,96 40.166,60 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 2 14.055,86 41.406,50 15.875,7127.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 3 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 4 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 5 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 6 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 7 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 8 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 9 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 10 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 11 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 12 13.511,74 40.862,38 15.354,5527.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 13 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 14 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 15 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 16 13.511,74 40.862,38 15.354,5527.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 17 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 18 14.448,32 41.798,96 15.904,0427.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 19 14.109,30 41.459,94 15.899,6927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 20 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 21 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64

Página 19 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1361) EXTINCIÓN INCENDIOS Y SALVAM.

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 22 13.239,68 40.590,32 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 23 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 24 14.448,32 41.798,96 15.904,0427.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 25 14.448,32 41.798,96 15.904,0427.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 26 13.783,80 41.134,44 15.354,5527.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 27 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 28 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 29 12.695,56 40.046,20 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 30 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 31 12.815,96 40.166,60 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 32 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 33 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 34 12.815,96 40.166,60 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 35 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 36 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 37 13.600,88 40.951,52 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 38 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 39 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 40 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 41 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 42 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 43 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 44 13.088,02 40.438,66 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 45 12.967,62 40.318,26 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 46 12.575,16 39.925,80 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 47 12.303,10 39.653,74 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 48 12.695,56 40.046,20 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 49 12.695,56 40.046,20 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 50 12.423,50 39.774,14 14.354,3827.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 51 12.967,62 40.318,26 14.988,1927.350,64
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 52 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 53 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 54 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA161 55 114,87 388,37 0,00273,50
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 1 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 2 14.448,32 41.264,16 15.790,3226.815,84
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 3 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 4 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 5 114,87 383,03 0,00268,16

Página 20 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (21) SEGURIDAD CIUDADANA

FUNCION:  (1361) EXTINCIÓN INCENDIOS Y SALVAM.

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 BOMBERO ESPECIALISTA160 6 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 7 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 8 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 9 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 10 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 11 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 12 114,87 383,03 0,00268,16
1 BOMBERO ESPECIALISTA160 13 114,87 383,03 0,00268,16
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 1 13.881,18 44.339,74 16.846,2030.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 2 13.609,12 44.067,68 16.683,7730.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 3 14.153,24 44.611,80 16.970,9930.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 4 12.761,68 43.220,24 15.904,0430.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 5 115,84 420,42 0,00304,58
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 6 12.520,88 42.979,44 15.904,0430.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 7 115,84 420,42 0,00304,58
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 8 115,84 420,42 0,00304,58
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 9 13.185,40 43.643,96 15.904,0430.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 10 13.881,18 44.339,74 16.866,9130.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 11 115,84 420,42 0,00304,58
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 12 13.185,40 43.643,96 16.314,5330.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 13 14.425,30 44.883,86 16.970,9930.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 14 13.609,12 44.067,68 16.683,7730.458,56
1 JEFE DE DOTACION S.E.I.S.162 15 13.881,18 44.339,74 16.866,9130.458,56
1 JEFE DE EQUIPO S.E.I.S.163 1 118,34 485,94 0,00367,60
1 JEFE DE EQUIPO S.E.I.S.163 2 118,34 485,94 0,00367,60
1 JEFE DE EQUIPO S.E.I.S.163 3 15.156,58 51.917,32 17.370,1836.760,74
1 JEFE DE EQUIPO S.E.I.S.163 4 14.764,12 51.524,86 17.370,1836.760,74
1 JEFE DE EQUIPO S.E.I.S.163 5 15.152,14 51.912,88 17.370,1836.760,74
1 JEFE DE EQUIPO S.E.I.S.163 6 14.795,38 51.556,12 17.370,1836.760,74
1 JEFE DE EQUIPO S.E.I.S.163 7 13.435,08 50.195,82 17.370,1836.760,74
1 JEFE DE EQUIPO S.E.I.S.163 8 13.858,80 50.619,54 17.370,1836.760,74
1 OFICIAL JEFE SEIS Y PROTECCION CIVIL37 1 23.658,32 82.285,00 17.370,1858.626,68
1 SUBOFICIAL EXTINCION DE INCENDIOS Y SALVAMENTO38 1 18.190,26 63.217,72 17.370,1845.027,46

Página 21 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (30) URBANISMO - DESARROLLO URBANO

FUNCION:  (1501) S.G. URBANISMO Y ARQUITECTURA

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 SECRETARIA CONCEJAL124 1 115,84 284,10 0,00168,26

FUNCION:  (1512) PLANIFICACIÓN Y G. URBANÍSTICA

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ABOGADO URBANISTA152 1 21.887,02 38.713,22 12.026,9516.826,20

SUBGRUPO:  (33) MANTENIMIENTO DE LA CIUDAD

FUNCION:  (1532) PAVIMENTACIÓN DE VÍAS PÚBLICAS

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AYUDANTE ALBAÑIL VIAS PUBLICAS50 1 89,46 247,94 0,00158,48
1 MAESTRO SERVICIOS ALBAÑILERIA, VIAS PUBLICAS27 1 99,50 297,97 0,00198,47
1 OFICIAL ALBAÑIL43 1 97,55 272,19 0,00174,64
1 OFICIAL ALBAÑIL43 2 97,55 272,19 0,00174,64
1 OFICIAL RED DE RIEGO51 2 98,53 272,97 0,00174,44

FUNCION:  (1533) OBRAS VIARIAS

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. VIAS, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS10 1 97,55 247,74 0,00150,19
1 DIRECTOR INFRAESTRUCTURAS, VIAS Y OBRAS12 1 178,14 291,30 0,00113,16
1 INGENIERO TEC. OBRAS PUBLICAS VIAS Y OBRAS9 2 151,13 385,58 0,00234,45
1 TECNICO MEDIO INFRAESTRUCTURAS21 1 151,13 385,58 0,00234,45

Página 22 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (33) MANTENIMIENTO DE LA CIUDAD

FUNCION:  (1533) OBRAS VIARIAS

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 TECNICO SUPERIOR VIAS Y OBRAS11 1 171,93 445,70 0,00273,77

FUNCION:  (1651) ALUMBRADO PÚBLICO

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AYUDANTE ALUMBRADO PUBLICO52 1 89,46 126,26 0,0036,80
1 MAESTRO SERVICIOS ALUMBRADO PUBLICO28 1 99,50 150,91 0,0051,41
1 OFICIAL ALUMBRADO PUBLICO44 1 98,53 144,10 0,0045,57
1 TECNICO ALUMBRADO PUBLICO22 1 151,13 385,58 0,00234,45

FUNCION:  (9202) SERVICIOS GENERALES MANTENIMIE

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 ADMINISTRATIVO DE MANTENIMIENTO DE LA CIUDAD147 1 115,35 304,34 0,00188,99
1 AYUDANTE CERRAJERO53 1 8.946,36 24.794,14 7.772,9615.847,78
1 AYUDANTE SERVICIOS GENERALES55 1 89,46 247,94 0,00158,48
1 CONDUCTOR GRUPO APOYO48 1 89,46 253,22 0,00163,76
1 CONDUCTOR TALLER MECANICO49 1 89,46 253,22 0,00163,76
1 JEFE DE ALMACEN26 1 99,50 297,97 0,00198,47
1 OFICIAL CONDUCTOR GRUPO APOYO69 1 97,06 260,82 0,00163,76
1 OPERARIO GRUPO APOYO58 1 11.612,66 24.820,74 6.763,3013.208,08
1 SUPERVISOR GRUPO DE APOYO63 1 89,46 221,54 0,00132,08

Página 23 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (35) EDUCACIÓN Y JUVENTUD

FUNCION:  (3201) SERV. GRALES. DE EDUCACIÓN

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 TECNICO JURIDICO142 3 171,93 397,43 0,00225,50

SUBGRUPO:  (40) MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

FUNCION:  (9203) SERVICIOS GENERALES MEDIOAMBIE

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. MEDIO AMBIENTE66 1 10.026,90 25.045,10 7.885,1315.018,20
1 SUPERVISOR/A VERIFICADOR/A165 1 89,46 247,94 0,00158,48
1 T.A.G. MEDIO AMBIENTE65 1 20.258,42 43.607,88 11.328,0323.349,46
1 T.A.G. MEDIO AMBIENTE65 2 171,93 397,43 0,00225,50
1 TECNICO MEDIO MANTENIMIENTO EDIFICIOS23 1 15.112,88 38.558,22 12.088,0023.445,34

FUNCION:  (9228) MANTO.Y LIMPIEZA EDIFICIOS MC.

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AYUDANTE M.E.M54 1 89,46 247,94 0,00158,48
1 MAESTRO SERVICIOS M.E.M29 1 99,50 297,97 0,00198,47

SUBGRUPO:  (41) MEDIO AMBIENTE

FUNCION:  (1711) PARQUES Y JARDINES

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AYUDANTE JARDINERO71 1 89,46 247,94 0,00158,48
1 INSPECTOR PARQUES Y JARDINES72 1 115,84 333,58 0,00217,74

Página 24 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (41) MEDIO AMBIENTE

FUNCION:  (1711) PARQUES Y JARDINES

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 OFICIAL JARDINERO70 1 98,53 272,97 0,00174,44

SUBGRUPO:  (42) LIMPIEZA DE LA CIUDAD

FUNCION:  (1623) TRATAMIENTO DE RESIDUOS

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AYUDANTE RESIDUOS SOLIDOS81 2 89,46 323,69 0,00234,23
1 AYUDANTE RESIDUOS SOLIDOS81 4 89,46 323,69 0,00234,23
1 INSPECTOR RESIDUOS SOLIDOS78 1 115,84 333,58 0,00217,74
1 MAESTRO SERVICIOS RESIDUOS SOLIDOS79 1 10.221,74 38.565,46 12.918,1428.343,72
1 OFICIAL CONDUCTOR80 1 9.754,84 35.827,58 11.545,2926.072,74
1 OFICIAL CONDUCTOR80 2 97,55 358,28 0,00260,73
1 OFICIAL CONDUCTOR80 3 97,55 358,28 0,00260,73
1 OPERARIO RESIDUOS SOLIDOS82 1 89,46 294,94 0,00205,48
1 OPERARIO RESIDUOS SOLIDOS82 4 89,46 294,94 0,00205,48

FUNCION:  (1631) LIMPIEZA VIARIA Y REC.  BASURA

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 TECNICO SUPERIOR MEDIO AMBIENTE64 1 17.193,32 44.570,86 13.906,1127.377,54

Página 25 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (43) SANEAMIENTO Y RED DE RIEGO

FUNCION:  (1611) SISTEMAS DE SANEAMIENTO Y RED

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 CONDUCTOR DESATRANCOS47 1 89,46 315,41 0,00225,95

SUBGRUPO:  (44) POLITICA MEDIOAMBIENTAL - HUER

FUNCION:  (1721) PROTECCIÓN CONTRA LA CONTAMINA

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 TECNICO SUPERIOR MEDIO AMBIENTE7 1 19.645,40 47.022,94 12.181,5527.377,54
1 TECNICO SUPERIOR MEDIO AMBIENTE7 2 171,93 445,70 0,00273,77

SUBGRUPO:  (45) SANIDAD Y MAYORES - DERECHOS S

FUNCION:  (2311) SERVICIOS SOCIALES GENERALES

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMINISTRATIVO168 3 9.754,84 24.773,04 7.729,1915.018,20
1 AUX. ADMINISTRATIVO168 4 10.026,90 25.045,10 7.885,1315.018,20
1 TECNICO MEDIO SERVICIOS SOCIALES111 1 151,13 340,38 0,00189,25

FUNCION:  (2313) MAYORES

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 TECNICO JURIDICO142 2 171,93 397,43 0,00225,50

Página 26 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (45) SANIDAD Y MAYORES - DERECHOS S

FUNCION:  (2319) SERVICIOS GENERALES SANIDAD Y

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. SANIDAD109 2 97,55 247,74 0,00150,19
1 TECNICO JURIDICO142 1 171,93 397,43 0,00225,50

FUNCION:  (3111) PROMOCIÓN DE LA SALUD

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. AREA MUJER149 1 12.844,96 28.906,00 7.975,2016.061,04
1 TECNICO SALUD PUBLICA105 1 20.258,42 45.611,14 11.911,9925.352,72
1 TECNICO SALUD PUBLICA105 2 20.258,42 45.611,14 11.911,9925.352,72
1 TECNICO SALUD PUBLICA105 3 171,93 425,46 0,00253,53
1 TECNICO SALUD PUBLICA105 4 18.419,36 43.772,08 13.726,4625.352,72
1 TECNICO SALUD PUBLICA105 5 171,93 425,46 0,00253,53

SUBGRUPO:  (48) IGUALDAD

FUNCION:  (2315) PROMOCIÓN DE LA IGUALDAD

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 T.A.G.173 4 17.193,32 39.743,38 12.399,9322.550,06

SUBGRUPO:  (49) CONSUMO

FUNCION:  (4931) INFORMACION Y DEFENSA DEL CONS

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. CONSUMO110 1 10.026,90 25.045,10 7.878,9215.018,20
1 INSPECTOR CONSUMO107 1 15.508,90 32.679,92 8.332,0717.171,02

Página 27 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (49) CONSUMO

FUNCION:  (4931) INFORMACION Y DEFENSA DEL CONS

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 INSPECTOR CONSUMO107 2 15.116,44 32.287,46 8.220,9017.171,02
1 INSPECTOR CONSUMO B141 1 151,13 340,38 0,00189,25
1 INSPECTOR CONSUMO B141 2 151,13 340,38 0,00189,25

SUBGRUPO:  (51) PARTICIPACION CIUDADANA

FUNCION:  (9242) PARTICIPACIÓN CIUDADANA

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 AUX. ADMTVO. PARTICIPACION CIUDADANA118 1 97,55 247,74 0,00150,19

SUBGRUPO:  (62) JUNTA DE DISTRITO Nº2 NORTE-UN

FUNCION:  (9252) JUNTA DE DISTRITO Nº2 NORTE-UN

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 SECRETARIA CONCEJAL124 3 115,84 284,10 0,00168,26
1 SECRETARIA JUNTA DE DISTRITO156 2 11.480,48 33.184,44 12.335,7321.703,96

Página 28 de 29



Fecha: 27/11/2020 13:18:51PRESUPUESTOS:  - 48.  Año: 2021

SUBGRUPO:  (63) JUNTA DE DISTRITO Nº3 SUR-ESTE

FUNCION:  (9253) JUNTA DE DISTRITO Nº3 SUR-ESTE

 P Rpt  Puesto  Dot.  Denominación del Puesto  Básicas   Tot. Retrib.     S.SocialComplementarias

1 SECRETARIA JUNTA DE DISTRITO156 1 14.201,08 35.905,04 10.137,7821.703,96

Página 29 de 29


